Caractéristiques

Référence

FB421411016211
FB421411015011
FB421411026511
FB421411015911
FB421411019811
FB421411026611
FB421411019611
FB421411019711

Consulter la fiche produit

CREMONE POMPIER DUALIS

aspect

brillant
mat
mat
mat

brillant
mat
mat
mat

26/12/2025

CROISEE DS

Crémone tournante réversible

Man'9cuvre par béquille a 90° avec indicateur de position Ouvert/Fermé
Livré avec 3 guides tringles, 1 jeu de cales, 1 gache haute et basse
Livré sans tringle

boite teinte

1 blanc 9010
noir 9005
blanc 9016
gris 9006
blanc 9016
blanc 9016
gris 9006
noir 9005

A DDA RERP PP

Point de vente Dompro

Prix HT
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