

CREMONE POMPIER DUALIS

CROISEE DS

Crémone tournante réversible

Man'9cuvre par bâquille à 90° avec indicateur de position Ouvert/Fermé

Livré avec 3 guides tringles, 1 jeu de cales, 1 gâche haute et basse

Livré sans tringle

Caractéristiques

Référence	aspect	boîte	teinte	Prix HT
FB421411016211	brillant	1	blanc 9010	-
FB421411015011	mat	1	noir 9005	-
FB421411026511	mat	1	blanc 9016	-
FB421411015911	mat	1	gris 9006	-
FB421411019811	brillant	4	blanc 9016	-
FB421411026611	mat	4	blanc 9016	-
FB421411019611	mat	4	gris 9006	-
FB421411019711	mat	4	noir 9005	-